
UCHWAŁA NR 158/XIX/IX/2025  

RADY GMINY LINIA 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 239 w zw. z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 222, 

art. 235 ust. 1 i 4, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1,  art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 337 z późn.zm.) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 
§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Linia Nr 79/X/IX/2024 Rady Gminy Linia z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Linia na 2025 r. w części: 

1. Dochody budżetu Gminy Linia na 2025 rok w wysokości 92.980.363,16 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 201.420,18 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 65.184.178,78 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 27.796.184,38 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy Linia na 2025 rok w wysokości 104.955.163,88 zł na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 201.420,18 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące w łącznej wysokości 66.560.860,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki majątkowe w wysokości 38.394.303,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia kwot wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i grupami paragrafowymi 

zgodnie z załącznikiem nr   2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Linia 

 

 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF4F7B6-ADA6-4A94-BF73-25A8E4C2A339. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E. 

Na podstawie: 

1) Promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład w związku  
z wnioskiem o dofinansowanie z dnia 03.08.2023  r. zwiększa się wartość 
dofinansowania do kwoty 6.988.467,18 zł, co stanowi 95% ostatecznej wartości 
inwestycji pn. „Budowa lub modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej,   

w tym oczyszczalni, na terenie Gminy linia”.  
Pozostałe przeniesienia wydatków obrazuje załącznik nr 2. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF4F7B6-ADA6-4A94-BF73-25A8E4C2A339. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 158/XIX/IX/2025 z dnia 11.12.2025

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

92 778 942,98

    Dochody bieżące  65 184 178,78 0,00 0,00 65 184 178,78

    Dochody majątkowe  27 594 764,20 275 100,00 476 520,18 27 796 184,38

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14 388 899,19 0,00 201 420,18 14 590 319,37

010 Dochody majątkowe 10 754 893,00 0,00 201 420,18 10 956 313,18

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  7 188 047,00 0,00 201 420,18 7 389 467,18

01044 Dochody majątkowe  6 787 047,00 0,00 201 420,18 6 988 467,18

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 787 047,00 0,00 201 420,18 6 988 467,18

926 KULTURA FIZYCZNA 2 303 100,00 275 100,00 275 100,00 2 303 100,00

926 Dochody majątkowe 2 300 100,00 275 100,00 275 100,00 2 300 100,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE  2 300 100,00 275 100,00 0,00 2 025 000,00

92601 Dochody majątkowe  2 300 100,00 275 100,00 0,00 2 025 000,00

6330-1  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

275 100,00 275 100,00 0,00 0,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  3 000,00 0,00 275 100,00 278 100,00

92695 Dochody majątkowe  0,00 0,00 275 100,00 275 100,00

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów

0,00 0,00 275 100,00 275 100,00

RAZEM: 92 778 942,98 275 100,00 476 520,18 92 980 363,16

Układ wykonawczy budżetu na rok 2025

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF4F7B6-ADA6-4A94-BF73-25A8E4C2A339. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 158/XIX/IX/2025 z dnia 11.12.2025

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

104 753 743,70

11 500,00 212 920,18 104 955 163,88

  z tego:

Wydatki Bieżące 66 571 360,22 11 500,00 1 000,00 66 560 860,22

Wydatki Majątkowe 38 182 383,48 0,00 211 920,18 38 394 303,66

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14 776 121,70 10 500,00 211 920,18 14 977 541,88

  Wydatki Bieżące 2 416 920,38 10 500,00 0,00 2 406 420,38

  Wydatki Majątkowe 12 359 201,32 0,00 211 920,18 12 571 121,50

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA 

WSI

8 201 407,00 10 500,00 211 920,18 8 402 827,18

  Wydatki Bieżące 795 500,00 10 500,00 0,00 785 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 795 500,00 10 500,00 0,00 785 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

795 500,00 10 500,00 0,00 785 000,00

  Wydatki Majątkowe 7 405 907,00 0,00 211 920,18 7 617 827,18

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 405 907,00 0,00 211 920,18 7 617 827,18

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

304 106,00 1 000,00 1 000,00 304 106,00

  Wydatki Bieżące 304 106,00 1 000,00 1 000,00 304 106,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 271 500,00 1 000,00 1 000,00 271 500,00

  Wydatki Bieżące 271 500,00 1 000,00 1 000,00 271 500,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 219 500,00 1 000,00 1 000,00 219 500,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

219 500,00 1 000,00 1 000,00 219 500,00

RAZEM: 104 753 743,70 11 500,00 212 920,18 104 955 163,88

Plan po zmianie: 

Układ wykonawczy budżetu na rok 2025

WYDATKI

Plan przed zmianą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF4F7B6-ADA6-4A94-BF73-25A8E4C2A339. Podpisany Strona 1



 

DZIAŁ NAZWA ZADANIA
LOKALIZAC

JA

WARTOŚĆ 
INWESTYCJI

PLAN NA ROK 

2025

010
12 571 121,50

1.Budowa ujęcia stacji i 
uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową w miejscowości 
Kętrzyno

Gmina Linia 4 896 794,32 4 896 794,32

2. Budowa lub modernizavja 

infrastruktury wodoc.kanaliz.w 

tym oczyszczlni w Tłuczewie - 
Polski Ład

Gmina Linia 7 572 620,18 7 141 903,18

3. Zakup odcinka sieci 

wodociągowej w Potęgowie Gmina Linia 36 500,00 36 500,00

4. Budowa sieci kanalizacyjnej 

sanitarnej grawitacyjnej i 

tłoczonej w miejscowości 
Strzepcz

Gmina Linia 475 924,00 475 924,00

5. Zakup sprzętu na ptrzeby 
infrastruktury wodociągowej wsi Gmina Linia 20 000,00 20 000,00

600
8 232 048,21

1. Udzielenie dotacji dla Powiatu 

Wejherowskiego na zadanie 

pn.:"Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1420G na odcinku 

Osiek-Tłuczewo

Gmina Linia 90 899,32 90 899,32

2.Udzielenie dotacji dla Powiatu 

Wejherowskiego na zadanie 

pn.:"Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1336G na odcinku 

przez miejscowość Strzepcz"

Gmina Linia 400 000,00 400 000,00

3. Udzielenie dotacji dla Powiau 

wejherowskiego na zadanie 

pn.:"Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1336G w zakresie 

budowy chodnika na odcinku 

Zakrzewo-Linia"

Gmina Linia 1 031 572,89 1 031 572,89

Nr 158/XIX/IX/2025 z dn.11.12.2025 r.

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Linia

 

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF4F7B6-ADA6-4A94-BF73-25A8E4C2A339. Podpisany Strona 1



4. Budowa dróg gminnych w 
miejscowościach Linia, 
Niepoczołowice, Tłuczewo, 
Zakrzewo-Folwark oraz Strzepcz 

w gminie Linia

Gmina Linia 6 664 576,00 6 664 576,00

5. Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla zadania 

"Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej relacji Strzepcz-

Miłoszewo"

Gmina Linia 90 000,00 45 000,00

750
358 575,00

1.Zaprojektowanie, zakup i 

wdrożenie rozwiązań 
technologicznych 

zwiększających poziom 
cyberodporności Urzędu w 
ramach Projektu grantowego 

"Cyberbezpieczny Samorząd"

Gmina Linia 358 575,00 358 575,00

752

337 559,68

1.Realizacja zadań w ramach 
Programu Ochrony Ludności i 
Obrony Cywilnej 2025-2026

Gmina Linia 337 559,68 337 559,68

3 004 460,61

1. Termomodernizacja budynku 

SP w Strzepczu-Polski Ład Gmina Linia 2 285 615,00 2 185 500,00

2.Program edukacji 

przedszkolnej w Gminie Linia
Gmina Linia 324 000,31 324 000,31

3.Wsparcie uczniów w zakresie 
edukacji włączjącej w szkołach 
podstawowych w Gminie Linia

Gmina Linia 262 450,00 262 450,00

4. Podniesienie jakościedukacji 
podstawowej w Gminie Linia w 

zakresie kształtowania 
kompetencji kluczowych

Gmina Linia 69 299,30 69 299,30

5. Zakup autobusu 19 

osobowego do przewozu osób 
niepełnosprawnych

Gmina Linia 138 211,00 138 211,00

Obrona narodowa

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie801

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF4F7B6-ADA6-4A94-BF73-25A8E4C2A339. Podpisany Strona 2



6. zakup kosiarki dla SP w 

Pobłociu Gmina Linia 25 000,00 25 000,00

852
251 000,00

1. Utworzenie lub wyposażenie 
placówki "Senior+" Gmina Linia 251 000,00 251 000,00

855
1 601 195,99

1. Utworzenie 24 nowych miejsc 

opieki dla dzieci w wieku do lat 

3 w ramach nowej instytucji - 

oddziału zamiejscowego 
Gminnego Żłobka Promyczek" w 
gminie Linia ul. Derdowskiego 3

Gmina Linia 3 803 414,54 1 141 095,99

2. Realizacja projektu pn. 

"Aktywne place zabaw 2025" 

realizowany w Gminnym  

Żłobku"Promyczek" w Lini

Gmina Linia 300 100,00 300 100,00

3. montaż klimatyzacji w 
budynku żłobka w Lini Gmina Linia 160 000,00 160 000,00

900
531 362,88

1.Udzielenie dofinansowania dla 

Gminy Nowa Wieś Lęborska na 
budowę alternatywnej drogi do 
Zakladu Zagosposdarowania 

Odpadów w Czarnówku

Gmina Nowa 

Wieś 
Lęborska

11 500 000,00 57 947,40

2.Zakup pojazdów oraz maszyn 
do utrzymania porządku w 
gminie

Gmina Linia 400 000,00 400 000,00

3. Rozbudowa PSZOK w Lini Gmina Linia 73 415,48 73 415,48

921 5 450 200,00

Rodzina

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pomoc społeczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF4F7B6-ADA6-4A94-BF73-25A8E4C2A339. Podpisany Strona 3



1. Udzielenie dotacji dla kościoła 
parafialnego p.w. Serca 

Jezusowego w Lini  na prace 

konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy 

zabytkowym kościele

Gmina Linia 900 000,00 900 000,00

2. Utworzenie Gminnego 

Centrum Kultury w Gminie 

Linia

Gmina Linia 5 843 284,00 4 550 200,00

926 5 594 840,50

1.Budowa otwartej strefy 

aktywności w Zakrzewie Gmina Linia 90 000,00 79 705,00

2.Modernizacja kompleksu 

sportowego "Moje boisko-Orlik 

2012" w gminie Linia

Gmina Linia 1 021 207,50 751 207,50

3. Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy szkole podstawowej w 

Pobłociu

Gmina Linia 8 927 015,00 4 763 928,00

37 932 364,37
RAZEM:

Kultura fizyczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF4F7B6-ADA6-4A94-BF73-25A8E4C2A339. Podpisany Strona 4



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 

Tel. +48 58 676 85 82 

www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 

 

Uchwała  numer  “w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 
(druk 158)” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. Data i godzina głosowania: 11.12.2025 08:09:08 

 

 Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za  Jestem przeciw 

1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       

3. Mirosław Ellwart       

4. Brygida Lewnau       

5. Małgorzata Okrój       

6. Mirosław Kotłowski       

7. Jerzy Szulc       

8. Edyta Reich-Grzenkowicz       

9. Jędrzej Stasiuk       

10. Władysław Mielewczyk       

11. Mariola Rzemieniak       

12. Czesław Hinz       

13. Daniela Bryla       

14. Dorota Magrean       

15. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

  BRAK     BRAK 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 158/XIX/IX/2025  RADY GMINY LINIA z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


